

Donatie Institutiei LT Dm.Cantemir
pentru luna AUGUST 2026

	Lista bunurilor	Unit.	Preț, lei	Suma, lei	Institutia
1	Canal pentru cablu	8 buc	11,61	92,88	AO Asociația
2	Unire crab	95 buc	5,50	522,50	Părinților Elevilor
3	Brida Reglabila	185 buc	2,50	462,50	AO Asociația
4	Surub p/u lemn	500 buc	4,50	2250,00	Părinților Elevilor
5	Parchet laminat	24,05 m2	140,00	3367,00	AO Asociația
6	Pal mel Stejar	18,297 m2	226,84	4150,49	Părinților Elevilor
7	Folie cant ABC	20,2 ml	4,80	96,96	AO Asociația
8	Folie cant ABC	65,1 ml	14,80	963,48	Părinților Elevilor
9	Usa Kenton	1 buc	1080,00	1080,00	AO Asociația
10	Ancadrament telescop	2,5 buc	150,00	375,00	Părinților Elevilor
11	Cutie MDF	3 buc	265,00	795,00	AO Asociația
12	Balama p/u usa	3 buc	30,00	90,00	Părinților Elevilor
13	Accesorii pt usa Black	1 buc	116,00	116,00	AO Asociația
14	Cilindru M60	1 buc	104,00	104,00	Părinților Elevilor
15	Miner pt usa Marta	1 buc	194,00	194,00	AO Asociația
16	Lacat pt usa	1 buc	126,00	126,00	Părinților Elevilor
17	Constructii PVC	1 buc	8124,26	8124,26	AO Asociația
18	Amestec uscat	50 kg	6,16	308,00	Părinților Elevilor
19	Spuma de pistol	1 buc	94,50	94,50	AO Asociația
20	Chit super finis	12 kg	34,35	412,20	Părinților Elevilor
21	Amestec chituire	20 kg	19,95	399,00	AO Asociația
22	Surub p/u mobila	1,6 kg	79,20	126,72	Părinților Elevilor
23	Piulita M-8	0,302 kg	65,70	19,84	AO Asociația
24	Nituri de aluminiu	2 cut	30,60	61,20	Părinților Elevilor
25	Sac PP alb	50 buc	3,38	169,00	AO Asociația
26	Disc ferestreu	2 buc	78,30	156,00	Părinților Elevilor
27	Disc diamant	1 buc	746,10	746,10	AO Asociația
28	Spuma de pistol	3 buc	15,75	47,25	Părinților Elevilor
29	Adeziv si izolant	7 buc	135,00	945,00	AO Asociația
30	Cornier	60 buc	41,40	2484,00	Părinților Elevilor
31	Element de fixare	100 buc	2,88	288,00	AO Asociația
32	Lame de rezerva	1 buc	37,80	37,80	Părinților Elevilor
33	Tapete de venil	1 buc	148,50	148,50	AO Asociația
34	prag de aluminiu	6 buc	45,90	275,40	Părinților Elevilor
35	Usita constructii plastic	1 buc	180,00	180,00	AO Asociația
36	prag de aluminiu	4 buc	91,80	367,20	Părinților Elevilor
37	Plinta	3 buc	126,00	378,00	AO Asociația
38	Element de fixare	200 buc	2,88	576,00	Părinților Elevilor
39	Disc Extra	5 buc	11,79	58,95	AO Asociația
40	Burghiu beton	12 buc	18,00	216,00	Părinților Elevilor
41	surub pe lemn	2 buc	32,40	64,80	AO Asociația
42	Sacose Bio	1 buc	4,00	4,00	Părinților Elevilor
43	Burghiu faința	1 buc	48,60	48,60	AO Asociația

44	Element de fixare universal	200 buc	2,88	576,00	Părinților Elevilor
45	Marker perm albastru/rosu	2 buc	14,40	14,40	AO Asociația
46	Fir electric	1 buc	116,10	116,10	Părinților Elevilor
47	Pal mel Samoa Dim	3,935 m2	224,25	882,42	AO Asociația
48	Folie cant ABC	83,6 m	10,00	836,00	Părinților Elevilor
49	Surub p/u lemn galben	100 buc	0,27	27,36	AO Asociația
50	Surub 3,0*35pzi univers	200 buc	0,13	26,82	Părinților Elevilor
51	Diblu in ansamblu	100 buc	0,77	76,50	AO Asociația
52	Lame de rezerva	20 buc	3,78	75,60	Părinților Elevilor
53	Adeziv si izolanț Mamut	1 buc	135,00	135,00	AO Asociația
54	Plinta STIQ SO810 alb	24 buc	170,00	4080,00	Părinților Elevilor
55	Mufa Alama	1 buc	55,80	55,80	AO Asociația
56	Stut Zincat	1 buc	33,75	33,75	Părinților Elevilor
57	Profil de imbinare	6 buc	76,50	459,00	AO Asociația
58	Plinta STIQ SO810 alb	5 buc	153,00	765,00	Părinților Elevilor
59	Comisa polistirol Plintex	2 buc	21,69	43,38	AO Asociația
60	Cui de finisare zincat	1 buc	16,38	16,38	Părinților Elevilor
61	Surub p/u lemn galben	1 buc	24,84	24,84	AO Asociația
62	Adeziv si izolanț Mamut	1 buc	135,00	135,00	Părinților Elevilor
63	Priza Vera fara impamintare	2 buc	35,10	70,20	AO Asociația
64	Cablu de forta	20m	20,10	402,00	Părinților Elevilor
65	Conector	4 buc	7,00	28,08	AO Asociația
66	Conector	4 buc	3,78	15,12	Părinților Elevilor
67	Conector	2 buc	9,81	19,62	AO Asociația
68	Diblu distantier cu surub	1 buc	29,88	29,88	Părinților Elevilor
69	Answerglob extra lux Termo 700	300 kg	4,08	1224,00	AO Asociația
70	Betonokontakt	39 kg	26,92	1050,00	Părinților Elevilor
71	Grunt Supraton Extra	30 kg	28,60	858,00	AO Asociația
72	Cablu VVG	30m	6,40	192,00	Părinților Elevilor
73	Ciment	200 kg	3,13	625,00	AO Asociația
74	Saci menageri	6 buc	50,00	300,00	Părinților Elevilor
75	Set pana sist nivelare SGS	5 buc	55,00	275,00	AO Asociația
76	Set 100 clipse 1mm SGS	5 buc	35,00	175,00	Părinților Elevilor
TOTAL				45165,98	

Director interimar

Tatiana Grigorașenco

Executor

Nelea Braga

